ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 ноября 2013 года     №  112

	О внесении изменений в постановление
главы администрации от 20.10.2011 № 78 «О создании в муниципальном

образовании Сабского сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области Муниципального казенного учреждения «Дом культуры д.Б.Сабск»

В целях оптимизации расходов на содержание муниципального казенного учреждения «ДК д.Б.Сабск» совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в пункт 5 постановления главы администрации от 20.10.2011 № 78 «О создании в муниципальном образовании Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области Муниципального казенного учреждения «ДК д.Б.Сабск».

Пункт 5 изложить в новой редакции:

   Определить предельную штатную численность Муниципального казенного учреждения «ДК д.Б.Сабск» в количестве 10,55  штатных единиц.

2. Настоящее Решение вступает в силу 1.01.2014 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
 Глава администрации

 Сабского сельского поселения                                      Э.Б.Сельдерханов